

CVP Horsens MC-Service A/S

**Spedalsø 69
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 45 11 04

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/05 2020

Søren Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CVP Horsens MC-Service A/S
Spedalsø 69
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 45 11 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Claus Vinter Poulsen, formand
Charlotte Vinter Poulsen, næstformand
Søren Hansen

Direktion

Søren Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle samt reparation af nye og brugte motorcykler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 223.919, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.063.894.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.204.507	1.789
Personaleomkostninger	1	<u>(1.889.568)</u>	<u>(1.702)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		314.939	87
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(13.795)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før finansielle poster		301.144	79
Finansielle omkostninger		<u>(12.669)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		288.475	70
Skat af årets resultat	2	<u>(64.556)</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		<u>223.919</u>	<u>53</u>
Overført resultat		<u>223.919</u>	<u>53</u>
		<u>223.919</u>	<u>53</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.775	84
Materielle anlægsaktiver	3	<u>69.775</u>	<u>84</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.775</u>	<u>84</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.478.778	2.231
Varebeholdninger		<u>2.478.778</u>	<u>2.231</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.187	52
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.799	0
Andre tilgodehavender		82.712	83
Selskabsskat		0	157
Periodeafgrænsningsposter		10.759	19
Tilgodehavender		<u>324.457</u>	<u>311</u>
Likvide beholdninger		<u>6.138</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.809.373</u>	<u>2.550</u>
Aktiver i alt		<u>2.879.148</u>	<u>2.634</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.563.894	1.342
Egenkapital		<u>2.063.894</u>	<u>1.842</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.450	3
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.450</u>	<u>3</u>
Banker		13.754	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.275	215
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	181
Selskabsskat		33.624	0
Anden gæld		332.151	287
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>811.804</u>	<u>789</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>811.804</u>	<u>789</u>
Passiver i alt		<u>2.879.148</u>	<u>2.634</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.339.975	1.839.975
Årets resultat	0	223.919	223.919
Egenkapital 31. december 2019	500.000	1.563.894	2.063.894

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.666.972	1.526
Pensioner	130.620	99
Andre omkostninger til social sikring	57.809	45
Andre personaleomkostninger	34.167	32
	1.889.568	1.702
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.624	13
Årets udskudte skat	932	4
	64.556	17
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>361.301</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>361.301</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>361.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		277.731
Årets afskrivninger		<u>13.795</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>291.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>69.775</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode	296.000	296

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVS Holding (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varedebitorer, varebeholdninger (incl. køretøjer), immaterielle rettigheder og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 250). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 2.059.

Til sikkerhed for mellemværendet med SKAT (registreringsafgifter) har selskabet stillet bankgaranti på t.kr. 500.